

CENTRO UFFICIO S.R.L.

PREVENTIVO 21/02/2023

UNIV.TS - DIP.SC.CHIMICHE

QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZI	TOTALI
24	Blocchetti fogli adesivi riposizionabili 38x51 mm TARTAN (colori assortiti NEON)	€ 0,300	€ 7,20
24	Blocchetti fogli adesivi riposizionabili 76x51 mm TARTAN (colori assortiti NEON)	€ 0,600	€ 14,40
24	Blocchetti fogli adesivi riposizionabili 76x76 mm TARTAN (colori assortiti NEON)	€ 0,750	€ 18,00
40	BUSTE BIANCHE 11X23 CON FINESTRA COD.148	€ 0,040	€ 1,60
30	BUSTE IMBOTITE AVANA 14X21	€ 0,230	€ 6,90
30	BUSTE IMBOTITE AVANA 24X33	€ 0,410	€ 12,30
100	BUSTE TRASP. A FORATURA UNIV. 22X30 OPACHE cod.569760	€ 0,075	€ 7,50
25	CARTELLE 3 LEMBI BRISTOL 200G (CONFEZIONE MONOCOLORE)	€ 0,270	€ 6,75
10	CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO (CONFEZIONE MONOCOLORE)	€ 1,080	€ 10,80
3	CARTUCCIA HP 336 NERO O.D.HPC9362EE	€ 27,600	€ 82,80
2	CARTUCCIA HP 342 COLOR O.D.HPC9361EE	€ 38,500	€ 77,00
6	CORRETTORI A NASTRO PRITT ROLLER COMPACT 4.2	€ 1,850	€ 11,10
12	EVIDENZIATORI GIALLI TRATTO VIDEO (GIALLI)	€ 0,600	€ 7,20
12	EVIDENZIATORI GIALLI TRATTO VIDEO (COLORI ASSORTITI - NO GIALLO)	€ 0,600	€ 7,20
8	GESSI BIANCHI ANTISPOLVERO CONF.100 PZ. O.D.35272	€ 3,950	€ 31,60
2	MARCATORE A VERNICE PX20 PUNTA GROSSA BIANCO	€ 3,550	€ 7,10
12	MATITE STAEDTLER NORIS HB	€ 0,420	€ 5,04
12	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO 50X66 PPL	€ 1,800	€ 21,60
7	NASTRO ADESIVO IN CARTA 25 MM X 50	€ 2,050	€ 14,35
14	NASTRO ADESIVO INVISIBILE PERMANENTE 19MMX33 MAGIC 810	€ 2,800	€ 39,20
8	NASTRO DYMO D1 12X7M NERO SU BIANCO	€ 14,200	€ 113,60
4	NASTRO DYMO D1 12X7M NERO SU GIALLO	€ 14,200	€ 56,80
12	PENNARELLI PER LAVAGNA VELLEDA LIQUID INK O.D.73402 (NERI)	€ 1,050	€ 12,60
10	PENNARELLI PERMANENTI OH PEN STABILO NERO FINE O.D.27711	€ 0,770	€ 7,70
10	PENNARELLI PERMANENTI OH PEN STABILO BLU FINE O.D.27714	€ 0,770	€ 7,70
10	PENNARELLI PERMANENTI OH PEN STABILO ROSSO FINE O.D.27713	€ 0,770	€ 7,70
5	PENNARELLI PERMANENTI PENTEL N50 NERO	€ 1,250	€ 6,25
24	PENNE FLEXGRIP SCATTO NERE	€ 1,180	€ 28,32
30	QUADERNI A4 QUADRETTI 4 MM ONE COLOR	€ 1,050	€ 31,50
24	RACCOGLITORE DOX PROTOCOLLO D.8 GREENERY	€ 6,990	€ 167,76
170	RISME CARTA PER FOTOCOPIATRICE A4 NAVIGATOR	€ 4,380	€ 744,60
30	RISME CARTA PER FOTOCOPIATRICE A4 TARGET	€ 4,150	€ 124,50
5	RISME CARTA PER FOTOCOPIATRICE A4 VERDE TENUE	€ 8,900	€ 44,50
12	USB PEN VERBATIM STORE'N GO 16GB O.D.VERB49063 (tassa SIAE inclusa)	€ 6,600	€ 79,20
TOTALE IMPONIBILE			€ 1.822,37

Consegna al piano: GRATUITA

Giorno di consegna: LUNEDI'

Cordiali saluti.

Federico Lonza

Cel 3474066971

E-mail: federico.lonza@centro-ufficio.com